
Ergebnisliste nach dem 6. Turnier

Bremer Betriebssport Cup 2024 (18 - Loch)

Ergebnisübersicht nach dem 6. Turnier

Brutto Mannschaft Netto Mannschaft

Brasserie Eagles (A) 88,9 1 Broken Clubs 134,3

Irish Flag 61,9 2 Brasserie Eagles (B) 128,7

Diersch + Schroeder 56,8 3 SG DB Blue Devils 120,3

 Brutto Einzel Damen  Brutto Einzel Herren

Langer, Anja 18,0 1 Reinermann, Philipp 34,0

Früchtenicht, Bärbel 17,3 2 Neumann, Linus 32,0

Preiß, Birgit 16,5 3 Meyer, Jonas 26,0

Netto Einzel (Damen und Herren gem.)

Kriwald, Rainer 38,0

Meyer, Jonas 37,0

Biganzoli, Jochen 36,0

Bedingungen

Eine Mannschaft oder ein/e Spieler/in kann nur einen, sprich den jeweils 

möglichen höchsten Platz (Brutto vor Netto)  erzielen.
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Gesamt Teamwertung Brutto nach dem 6. Turnier

Platz Team Gesamt

1 Brasserie Eagles (A) 88,867

2 Irish Flag 61,900

3 Diersch + Schroeder 56,833

4 SG Licht + Schatten 56,443

- Broken Clubs Netto Platz 1 55,970

5 Golf Knights 52,033

- Brasserie Eagles (B) Netto Platz 2 45,416

6 Putting Crew 42,267

- SG DB Blue Devils Netto Platz 3 39,650

7 Wachtelkönig 36,367

8 Golfreisen 34,000

9 ATLAS_RME 25,000

10 Kühne + Nagel 23,333

11 Commerzbank 18,999

12 SG AXA_BCD 18,000

13 Golf Buddies Bremen 7,667

14 Hang Loose

*)  Eine Mannschaft kann nur einen der ersten drei Plätze, sprich den jeweils höheren Platz (Brutto vor Netto)  erzielen.

Achimer GC GC Bremer SchweizGC Hainmühlen (Q) GC BuxtehudeGC Wümme GC Oberneuland GC Sittensen Bremerhavener GC GC Verden GC Syke Golf in Hude

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Finale Gesamt

Mannschaft

1 ATLAS_RME 0,00 13,67 11,33 25,00 25,00

2 Brasserie Eagles (A) 17,00 21,80 21,40 24,67 21,00 88,87 88,87

3 Brasserie Eagles (B) 9,33 11,00 13,75 11,33 7,00 45,42 45,42

4 Broken Clubs 12,38 14,33 11,33 13,43 15,83 55,97 55,97

5 Commerzbank 7,33 6,33 2,33 2,00 3,00 19,00 19,00

6 Diersch + Schroeder 10,00 14,75 15,00 13,33 13,75 56,83 56,83

7 Golf Buddies Bremen 7,67 7,67 7,67

8 Golf Knights 13,50 7,00 11,33 16,20 11,00 52,03 52,03

9 Golfreisen 7,33 13,00 12,00 1,67 34,00 34,00

10 Hang Loose

11 Irish Flag 15,83 16,67 15,00 14,40 13,80 61,90 61,90

12 Kühne + Nagel 6,33 13,00 4,00 23,33 23,33

13 Putting Crew 10,00 9,40 11,67 11,20 8,67 42,27 42,27

14 SG AXA_BCD 7,00 11,00 18,00 18,00

15 SG DB Blue Devils 9,40 9,50 7,67 10,50 10,25 39,65 39,65

16 SG Licht + Schatten 15,14 13,50 12,00 8,00 15,80 56,44 56,44

17 Wachtelkönig 8,50 8,20 9,67 10,00 36,37 36,37

Es werden die 4 besten Ergebnisse aus den Turnieren plus das Ergebnis vom Finale gewertet
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Gesamt Teamwertung Netto nach dem 6. Turnier

Platz Team Summe Best

- Brasserie Eagles (A) Brutto Platz 1 137,866

1 Broken Clubs 134,286

- Irish Flag Brutto Platz 2 132,450

- Diersch + Schroeder Brutto Platz 3 129,333

2 Brasserie Eagles (B) 128,667

3 SG DB Blue Devils 120,250

4 Golf Knights 115,833

5 SG Licht + Schatten 114,193

6 Putting Crew 112,900

7 Wachtelkönig 109,933

8 Golfreisen 99,333

9 ATLAS_RME 59,000

10 Commerzbank 58,333

11 SG AXA_BCD 38,000

12 Kühne + Nagel 37,334

13 Golf Buddies Bremen 23,333

14 Hang Loose

*)  Eine Mannschaft kann nur einen der ersten drei Plätze, sprich den jeweils  höcheren Platz (Brutto vor Netto)  erzielen.

Achimer GC GC Bremer SchweizGC Hainmühlen (Q) GC Buxtehude GC Wümme GC Oberneuland GC Sittensen Bremerhavener GCGC Verden GC Syke

1 2 3 Q 4 5 6 7 8 9 10 Gesamt Finale Gesamt

Mannschaft

1 ATLAS_RME 28,33 30,67 59,00 59,00

2 Brasserie Eagles (A) 26,20 34,20 33,00 35,33 35,33 137,87 137,87

3 Brasserie Eagles (B) 27,33 32,67 35,00 32,67 28,33 128,67 128,67

4 Broken Clubs 29,38 31,67 34,33 34,29 34,00 134,29 134,29

5 Commerzbank 20,00 17,33 9,33 8,67 11,67 58,33 58,33

6 Diersch + Schroeder 19,00 34,25 31,00 32,33 31,75 129,33 129,33

7 Golf Buddies Bremen 23,33 23,33 23,33

8 Golf Knights 28,83 18,33 31,00 31,00 25,00 115,83 115,83

9 Golfreisen 25,67 33,00 32,33 8,33 99,33 99,33

10 Hang Loose

11 Irish Flag 33,50 33,00 34,75 31,20 30,00 132,45 132,45

12 Kühne + Nagel 9,67 17,67 10,00 37,33 37,33

13 Putting Crew 24,50 27,60 32,00 28,80 23,33 112,90 112,90

14 SG AXA_BCD 17,33 20,67 38,00 38,00

15 SG DB Blue Devils 29,00 28,75 27,00 30,00 32,50 120,25 120,25

16 SG Licht + Schatten 28,14 27,25 29,00 12,00 29,80 114,19 114,19

17 Wachtelkönig 25,00 26,60 26,00 32,33 109,93 109,93

Es werden die 4 besten Ergebnisse aus den Turnieren plus das Ergebnis vom Finale gewertet
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Einzelergebnisse Netto nach dem 6. Turnier

Aufgeführt sind nur die Spielerinnen und Spieler, die aufgrund der ausreichenden Turnierteilnahme

 in die Wertung eingehen (können). Es müssen mind. 4 Turniere gespielt werden.

Platz Nr Name, Vorname Team Schnitt Bestes Anzahl

1 33129 Kriwald, Rainer ATLAS_RME 38,0 38 1

2 38762 Meyer, Jonas Irish Flag 37,0 38 2

3 35498 Biganzoli, Jochen SG licht + schatten 36,0 39 2

4 65349 Fahlbusch, Matthias Broken Clubs 36,0 38 2

5 38339 Koplin, Steffen Diersch + Schroeder 36,0 37 3

6 37063 Reinermann, Philipp Kein Team 36,0 36 1

7 37364 Weidenbach, Jannis Putting Crew 35,5 45 4

8 36206 Ganswindt, Guido SG DB Blue Devils 35,0 36 2

9 65722 Schamuhn, Carsten Brasserie Eagles (A) 35,0 35 1

10 26639 Saß, Thomas SG licht + schatten 35,0 35 1

11 23660 Donzelmann, Fred Brasserie Eagles (A) 34,5 41 4

12 36626 Liborius, Stephan Brasserie Eagles (B) 34,5 36 2

13 38761 Meyer, Stefan Irish Flag 34,0 40 4

14 38326 Habighorst, Jörg Broken Clubs 34,0 40 4

15 38961 Müller, Nina Irish Flag 34,0 34 1

16 33216 Schwarz, Matthias Diersch + Schroeder 33,5 38 4

17 39184 Patzer, Michael Broken Clubs 33,3 36 3

18 38766 Habighorst, Nicole Brasserie Eagles (B) 33,3 37 4

19 37491 Kühl, Harald Brasserie Eagles (A) 33,0 39 4

20 37088 Preiß, Birgit SG DB Blue Devils 33,0 37 4

21 38319 Lammert, Jan Uwe Golfreisen 33,0 37 3

22 21192 Twachtmann, Heiner Broken Clubs 33,0 35 4

23 35104 Langer, Anja Golf Knights 33,0 33 1

24 39163 Neumann, Linus Kühne + Nagel 33,0 33 1

25 34204 Schmiechen, Carsten Putting Crew 32,8 36 4

26 36769 Vögel, Carsten Irish Flag 32,5 41 4

27 34734 Bund, Jörg Brasserie Eagles (B) 32,3 37 3

28 35499 Biganzoli, Leon Thobe SG licht + schatten 32,3 36 3

29 25701 Blume, Jens Irish Flag 32,3 36 3

30 36630 Früchtenicht, Bärbel Brasserie Eagles (A) 32,0 36 3

31 39178 Reimler, Henning Wachtelkönig 32,0 32 1

32 38094 Schwenke, Frank Broken Clubs 31,8 39 4

33 36369 Wilkens, Marcel Golf Knights 31,8 36 4

34 37713 Puppe, Sven Irish Flag 31,5 34 4

35 39171 Hüneke, Mario Wachtelkönig 31,5 34 2

36 34617 Mundlos, Marcus Golf Knights 31,5 34 2

37 38528 Bauer, Frank Diersch + Schroeder 31,5 32 2

38 36562 Heißenbüttel, Uwe Golf Knights 31,5 32 2

39 32447 Conrad, Nils Irish Flag 31,0 39 3

40 32854 Bertram, André Broken Clubs 31,0 36 2

41 36705 Kliesch, Ulf Brasserie Eagles (A) 31,0 35 3

42 33707 Marckwardt, Marina SG DB Blue Devils 31,0 33 2

43 29723 Petri, Ian Diersch + Schroeder 31,0 31 1

44 36863 Fütterer, Susanne Brasserie Eagles (B) 31,0 31 1

45 38764 Bätjer, Tanja Brasserie Eagles (B) 31,0 31 1

46 36940 Deichsel, Elisabeth Golf Knights 30,7 33 3

Stand: 16.07.2024 09:09



47 34218 Risse, Patrick ATLAS_RME 30,5 35 2

48 38768 Jackisch, Lennart Brasserie Eagles (A) 30,5 33 4

49 35105 Rasch, Nicolas Diersch + Schroeder 30,5 33 2

50 38093 Brockmann, Ivica Irish Flag 30,3 38 4

51 39179 Taßler, Michael Broken Clubs 30,3 35 4

52 37941 Tiemann, Silke Putting Crew 30,0 33 2

53 34539 Hüneke, Ronald Commerzbank 30,0 31 2

54 32210 Wendt, Astrid SG AXA_BCD 30,0 31 2

55 37900 Müller, Stephan Golfreisen 30,0 30 2

56 38769 Flügel, Bernd Brasserie Eagles (B) 30,0 30 1

57 36773 Blänsdorf, Markus Brasserie Eagles (B) 29,7 34 3

58 20945 Kügler, Angeles Commerzbank 29,5 35 4

59 38092 Chwialkowski, Andreas Broken Clubs 29,5 33 4

60 39172 Mielmann, Guido Wachtelkönig 29,3 31 3

61 36907 Kaiser-Donzelmann, Birgit Brasserie Eagles (B) 29,3 34 4

62 36573 Gebhardt, Jan-Philip Golf Knights 29,0 30 2

63 38770 Kieselhorst, Simone Brasserie Eagles (B) 29,0 29 1

64 38081 Kruse, Joerg Kühne + Nagel 29,0 29 1

65 62762 Hiller, Manfred ATLAS_RME 29,0 29 1

66 34693 Plumhoff, Roman Putting Crew 28,8 35 4

67 33706 Marckwardt, Matthias SG DB Blue Devils 28,5 31 2

68 37700 Ketzler, Stefan SG DB Blue Devils 28,5 30 4

69 38336 Mielke, Rainer Golfreisen 28,5 30 2

70 38763 Kölle, Karsten Irish Flag 28,3 29 3

71 33268 Städtler, Jörg Brasserie Eagles (A) 28,3 31 4

72 36941 Deichsel, Hartmut Golf Knights 28,0 33 4

73 36862 Fütterer, Danny Brasserie Eagles (A) 28,0 31 2

74 37692 König, Marco SG DB Blue Devils 28,0 29 3

75 35359 Thorn, Markus Kein Team 28,0 28 1

76 34728 Kriwald, Claudia ATLAS_RME 28,0 28 1

77 39166 Bernhardt, Nicole Wachtelkönig 27,7 36 3

78 38097 Schwenke, Ralf Broken Clubs 27,7 33 3

79 38337 Nysetvold, Ole Golfreisen 27,3 35 3

80 67814 Burdorf, Dieter SG AXA_BCD 27,0 31 2

81 38346 Tiemann, Michael Putting Crew 27,0 27 2

82 35122 Tecklenburg, Volker SG DB Blue Devils 26,8 33 4

83 37295 Godde, Christian SG licht + schatten 26,8 29 4

84 35493 Vollstedt, Kai SG licht + schatten 26,8 29 4

85 37490 Carius-Guhn, Dagmar SG licht + schatten 26,7 31 3

86 38383 Koch, Michael Brasserie Eagles (B) 26,5 32 2

87 33518 Holljes, Andreas Kein Team 26,5 30 2

88 38330 Schütte, Henning Putting Crew 26,5 27 2

89 37321 Jendrek, Markus Diersch + Schroeder 26,5 27 2

90 36742 Junge, Jan Diersch + Schroeder 26,0 32 3

91 37336 Heidelmann, Andreas Diersch + Schroeder 26,0 30 3

92 37010 Ohlms, Alexandra SG licht + schatten 26,0 27 2

93 38202 Huber, Ira Kein Team 26,0 26 2

94 39112 Appel, Rainer Kein Team 26,00 26 1

95 37544 Bunger, Michael SG Licht + Schatten 26,0 26 1

96 38933 Möller, Ralf Golfreisen 26,0 26 1

97 32677 Hahn, Michael Paul Golf Knights 26,0 26 1

98 38098 Dürkop, Mike Broken Clubs 25,3 35 3

99 32464 Hofer, Ralf Golf Knights 25,0 33 4
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100 39158 Krumrey, Axel Kühne + Nagel 25,0 30 2

101 35500 Godde, Gisela SG licht + schatten 25,0 27 2

102 38079 Günsch, Tobias Golf Buddies Bremen 25,0 25 1

103 32800 Helmers, Frank Putting Crew 25,0 25 1

104 39167 Koch, Thomas Wachtelkönig 24,5 29 2

105 39177 Langemann, Marion Wachtelkönig 24,5 25 2

106 38348 Amelang, Carsten Putting Crew 24,3 28 3

107 34018 Dorn, Sabine Kein Team 24,0 24 1

108 36238 Hilmer, Thomas Golf Knights 24,0 24 1

109 38903 Hagemeister, Susanne Kein Team 24,0 24 1

110 38082 Heinrich, Marco Golf Buddies Bremen 24,0 24 1

111 33239 Godde, Ben SG licht + schatten 23,5 27 2

112 32861 Schröder, Adalbert Kein Team 23,5 24 2

113 39168 Rempt, Thomas Wachtelkönig 23,0 23 1

114 37985 Hiltmann, Lutz Putting Crew 21,7 24 3

115 38203 Hiltmann, Sigrid Putting Crew 21,0 21 1

116 38109 Risse, Sebastian ATLAS_RME 21,0 21 1

117 39169 Wempe, Irene Wachtelkönig 21,0 21 1

118 38078 Malek-Günsch, Aleksandra Golf Buddies Bremen 21,0 21 1

119 39170 Wutschke, Sven Wachtelkönig 21,0 21 1

120 34784 Heidelk, Henning SG DB Blue Devils 13,5 17 2

121 36678 Sanchez, Mercè Golf Buddies Bremen 13,0 13 1
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Einzelergebnisse Brutto (D) nach dem 6. Turnier
Aufgeführt sind nur die Spielerinnen und Spieler, die aufgrund der ausreichenden Turnierteilnahme

 in die Wertung eingehen (können).  Es müssen mind. 4 Turniere gespielt werden.

Platz Nr Name, Vorname Team Schnitt Bestes Anzahl

1 35104 Langer, Anja Golf Knights 18,0 18 1

2 36630 Früchtenicht, Bärbel Brasserie Eagles (A) 17,3 22 3

3 37088 Preiß, Birgit SG DB Blue Devils 16,5 20 4

4 38764 Bätjer, Tanja Brasserie Eagles (B) 13,0 13 1

5 32210 Wendt, Astrid SG AXA_BCD 11,5 13 2

6 37010 Ohlms, Alexandra SG licht + schatten 11,5 12 2

7 35500 Godde, Gisela SG licht + schatten 10,0 11 2

8 38961 Müller, Nina Irish Flag 10,0 10 1

9 38770 Kieselhorst, Simone Brasserie Eagles (B) 10,0 10 1

10 33707 Marckwardt, Marina SG DB Blue Devils 9,5 11 2

11 34018 Dorn, Sabine Kein Team 9,0 9 1

12 36940 Deichsel, Elisabeth Golf Knights 8,7 10 3

13 37941 Tiemann, Silke Putting Crew 8,5 12 2

14 39177 Langemann, Marion Wachtelkönig 8,0 8 2

15 36863 Fütterer, Susanne Brasserie Eagles (B) 8,0 8 1

16 38203 Hiltmann, Sigrid Putting Crew 8,0 8 1

17 20945 Kügler, Angeles Commerzbank 7,5 9 4

18 37490 Carius-Guhn, Dagmar SG licht + schatten 6,7 8 3

19 34728 Kriwald, Claudia ATLAS_RME 6,0 6 1

20 38766 Habighorst, Nicole Brasserie Eagles (B) 5,8 7 4

21 39166 Bernhardt, Nicole Wachtelkönig 5,7 8 3

22 36907 Kaiser-Donzelmann, Birgit Brasserie Eagles (B) 5,0 8 4

23 38078 Malek-Günsch, Aleksandra Golf Buddies Bremen 4,0 4 1

24 38903 Hagemeister, Susanne Kein Team 3,0 3 1

25 39169 Wempe, Irene Wachtelkönig 3,0 3 1

26 38202 Huber, Ira Kein Team 2,5 3 2

27 36678 Sanchez, Mercè Golf Buddies Bremen 2,0 2 1
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Einzelergebnisse Brutto (H) nach dem 6. Turnier
Aufgeführt sind nur die Spielerinnen und Spieler, die aufgrund der ausreichenden Turnierteilnahme

 in die Wertung eingehen (können).  Es müssen mind. 4 Turniere gespielt werden.

Platz Nr Name, Vorname Team Schnitt Bestes Anzahl

1 37063 Reinermann, Philipp Kein Team 34,0 34 1

2 39163 Neumann, Linus Kühne + Nagel 32,0 32 1

3 38762 Meyer, Jonas Irish Flag 26,0 27 2

4 38768 Jackisch, Lennart Brasserie Eagles (A) 25,8 28 4

5 23660 Donzelmann, Fred Brasserie Eagles (A) 25,0 31 4

6 38326 Habighorst, Jörg Broken Clubs 23,0 28 4

7 35498 Biganzoli, Jochen SG licht + schatten 23,0 25 2

8 36862 Fütterer, Danny Brasserie Eagles (A) 21,5 24 2

9 65722 Schamuhn, Carsten Brasserie Eagles (A) 21,0 21 1

10 36562 Heißenbüttel, Uwe Golf Knights 20,5 21 2

11 37713 Puppe, Sven Irish Flag 20,3 24 4

12 35499 Biganzoli, Leon Thobe SG licht + schatten 20,0 24 3

13 36573 Gebhardt, Jan-Philip Golf Knights 20,0 21 2

14 33216 Schwarz, Matthias Diersch + Schroeder 19,0 23 4

15 38081 Kruse, Joerg Kühne + Nagel 19,0 19 1

16 26639 Saß, Thomas SG licht + schatten 19,0 19 1

17 38528 Bauer, Frank Diersch + Schroeder 17,5 18 2

18 37491 Kühl, Harald Brasserie Eagles (A) 17,3 21 4

19 33129 Kriwald, Rainer ATLAS_RME 17,0 17 1

20 35493 Vollstedt, Kai SG licht + schatten 16,8 18 4

21 34218 Risse, Patrick ATLAS_RME 15,5 20 2

22 67814 Burdorf, Dieter SG AXA_BCD 15,5 20 2

23 34617 Mundlos, Marcus Golf Knights 15,5 17 2

24 36769 Vögel, Carsten Irish Flag 15,0 20 4

25 36773 Blänsdorf, Markus Brasserie Eagles (B) 15,0 19 3

26 36705 Kliesch, Ulf Brasserie Eagles (A) 14,7 18 3

27 38339 Koplin, Steffen Diersch + Schroeder 14,7 18 3

28 38763 Kölle, Karsten Irish Flag 14,7 15 3

29 38346 Tiemann, Michael Putting Crew 14,5 15 2

30 34539 Hüneke, Ronald Commerzbank 14,5 15 2

31 33268 Städtler, Jörg Brasserie Eagles (A) 14,3 16 4

32 38319 Lammert, Jan Uwe Golfreisen 14,0 17 3

33 34734 Bund, Jörg Brasserie Eagles (B) 14,0 16 3

34 36626 Liborius, Stephan Brasserie Eagles (B) 14,0 14 2

35 38109 Risse, Sebastian ATLAS_RME 14,0 14 1

36 21192 Twachtmann, Heiner Broken Clubs 13,8 14 4

37 39184 Patzer, Michael Broken Clubs 13,7 17 3

38 34693 Plumhoff, Roman Putting Crew 13,3 17 4

39 38092 Chwialkowski, Andreas Broken Clubs 13,0 17 4

40 36369 Wilkens, Marcel Golf Knights 13,0 16 4

41 39171 Hüneke, Mario Wachtelkönig 13,0 15 2

42 37321 Jendrek, Markus Diersch + Schroeder 13,0 13 2

43 38094 Schwenke, Frank Broken Clubs 12,8 18 4

44 37900 Müller, Stephan Golfreisen 12,5 13 2

45 25701 Blume, Jens Irish Flag 12,3 15 3

46 34204 Schmiechen, Carsten Putting Crew 12,3 14 4

47 38761 Meyer, Stefan Irish Flag 12,0 16 4
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48 38383 Koch, Michael Brasserie Eagles (B) 12,0 14 2

49 39168 Rempt, Thomas Wachtelkönig 12,0 12 1

50 39178 Reimler, Henning Wachtelkönig 12,0 12 1

51 38093 Brockmann, Ivica Irish Flag 11,5 16 4

52 36206 Ganswindt, Guido SG DB Blue Devils 11,5 13 2

53 37336 Heidelmann, Andreas Diersch + Schroeder 11,3 13 3

54 32464 Hofer, Ralf Golf Knights 11,3 18 4

55 37295 Godde, Christian SG licht + schatten 11,0 13 4

56 38097 Schwenke, Ralf Broken Clubs 11,0 12 3

57 36238 Hilmer, Thomas Golf Knights 11,0 11 1

58 38082 Heinrich, Marco Golf Buddies Bremen 11,0 11 1

59 35359 Thorn, Markus Kein Team 11,0 11 1

60 33239 Godde, Ben SG licht + schatten 10,5 13 2

61 39172 Mielmann, Guido Wachtelkönig 10,0 11 3

62 33518 Holljes, Andreas Kein Team 10,0 10 2

63 37364 Weidenbach, Jannis Putting Crew 9,5 15 4

64 33706 Marckwardt, Matthias SG DB Blue Devils 9,5 12 2

65 39158 Krumrey, Axel Kühne + Nagel 9,5 12 2

66 38330 Schütte, Henning Putting Crew 9,5 10 2

67 38098 Dürkop, Mike Broken Clubs 9,3 14 3

68 32447 Conrad, Nils Irish Flag 9,3 13 3

69 37985 Hiltmann, Lutz Putting Crew 9,3 10 3

70 65349 Fahlbusch, Matthias Broken Clubs 9,0 10 2

71 38769 Flügel, Bernd Brasserie Eagles (B) 9,0 9 1

72 39170 Wutschke, Sven Wachtelkönig 9,0 9 1

73 38348 Amelang, Carsten Putting Crew 8,7 10 3

74 36941 Deichsel, Hartmut Golf Knights 8,5 11 4

75 39179 Taßler, Michael Broken Clubs 8,3 11 4

76 32854 Bertram, André Broken Clubs 8,0 11 2

77 32800 Helmers, Frank Putting Crew 8,0 8 1

78 32677 Hahn, Michael Paul Golf Knights 8,0 8 1

79 38079 Günsch, Tobias Golf Buddies Bremen 8,0 8 1

80 38337 Nysetvold, Ole Golfreisen 7,3 11 3

81 36742 Junge, Jan Diersch + Schroeder 7,3 8 3

82 35105 Rasch, Nicolas Diersch + Schroeder 7,0 7 2

83 39112 Appel, Rainer Kein Team 7,0 7 1

84 62762 Hiller, Manfred ATLAS_RME 7,0 7 1

85 37692 König, Marco SG DB Blue Devils 6,7 9 3

86 38336 Mielke, Rainer Golfreisen 6,5 7 2

87 37700 Ketzler, Stefan SG DB Blue Devils 6,3 7 4

88 39167 Koch, Thomas Wachtelkönig 6,0 7 2

89 29723 Petri, Ian Diersch + Schroeder 6,0 6 1

90 37544 Bunger, Michael SG Licht + Schatten 6,0 6 1

91 38933 Möller, Ralf Golfreisen 6,0 6 1

92 35122 Tecklenburg, Volker SG DB Blue Devils 4,8 6 4

93 32861 Schröder, Adalbert Kein Team 3,5 5 2

94 34784 Heidelk, Henning SG DB Blue Devils 3,0 3 2
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GC Oberneuland Teilnehmer 58 58

Punkte Gesamt 683 1760

Mgl.Nr. Nutzername Team Brutto Netto
37713 Sven Puppe Irish Flag 21 33
38094 Frank Schwenke Broken Clubs 18 39
36907 Birgit Kaiser Brasserie Eagles (B) 4 26
23660 Fred Donzelmann Brasserie Eagles (A) 29 40
37088 Birgit Preiß SG DB Blue Devils 20 37
32464 Ralf Hofer Golf Knights 8 23
38326 Jörg Habighorst Broken Clubs 24 35
36769 Carsten Vögel Irish Flag 13 27
38766 Nicole Habighorst Brasserie Eagles (B) 6 35
36562 Uwe Heißenbüttel Golf Knights 20 32
34693 Roman Plumhoff Putting Crew 14 35
39112 Rainer Appel Kein Team 7 26
35499 Leon Thobe BiganzoliSG licht + schatten 13 26
33129 Rainer Kriwald ATLAS_RME 17 38
39166 Nicole Bernhardt Wachtelkönig 8 36
35493 Kai Vollstedt SG licht + schatten 18 29
39178 Henning Reimler Wachtelkönig 12 32
32447 Nils Conrad Irish Flag 9 30
35498 Jochen Biganzoli SG licht + schatten 21 33
21192 Heiner TwachtmannBroken Clubs 14 35
32861 Adalbert Schröder Kein Team 2 23
36630 Bärbel FrüchtenichtBrasserie Eagles (A) 18 33
38098 Mike Dürkop Broken Clubs 14 35
37692 Marco König SG DB Blue Devils 6 29
34617 Dr. Marcus MundlosGolf Knights 17 34
38092 Andreas ChwialkowskiBroken Clubs 13 28
35122 Volker TecklenburgSG DB Blue Devils 5 29
26639 Thomas Saß SG licht + schatten 19 35
37941 Silke Tiemann Putting Crew 12 33
36941 Hartmut Deichsel Golf Knights 8 27
38763 Karsten Kölle Irish Flag 14 29
34018 Sabine Dorn Kein Team 9 24
36940 Elisabeth Deichsel Golf Knights N.A. N.A
33268 Jörg Städtler Brasserie Eagles (A) 12 26
39172 Guido Mielmann Wachtelkönig 10 29
20945 Angeles Kügler Commerzbank 9 35
33216 Matthias Schwarz Diersch + Schroeder 17 31
36369 Marcel Wilkens Golf Knights 10 33
38337 Ole Nysetvold Golfreisen 5 25
36773 Markus Blänsdorf Brasserie Eagles (B) 11 24
33518 Andreas Holljes Kein Team 10 30

36742 Jan Junge Diersch + Schroeder 8 32
37295 Christian Godde SG licht + schatten 8 26
38093 Ivica Brockmann Irish Flag 12 31
34728 Claudia Kriwald ATLAS_RME 6 28

34218 Patrick Risse ATLAS_RME 11 26

34204 Carsten SchmiechenPutting Crew 12 35

38761 Stefan Meyer Irish Flag 5 23

37321 Markus Jendrek Diersch + Schroeder 13 27

39184 Michael Patzer Broken Clubs 12 32

37700 Stefan Ketzler SG DB Blue Devils 5 30

37491 Harald Kühl Brasserie Eagles (A) 16 33

38339 Steffen Koplin Diersch + Schroeder 12 34

37364 Jannis WeidenbachPutting Crew N.A. N.A

36238 Dr. Thomas Hilmer Golf Knights 11 24



37490 Dagmar Carius-GuhnSG licht + schatten 4 24

36206 Guido Ganswindt SG DB Blue Devils 10 34

37336 Andreas HeidelmannDiersch + Schroeder 13 30

32854 André Bertram Broken Clubs 5 26

38202 Ira Claudia Huber Kein Team 3 26


